TPP berdasarkan kelangkaan profesi; dan 

d. TPP berdasarkan pertimbangan objektif lainnya. 

Pasal 8 

(1) TPP berdasarkan beban kerja sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 huruf a 

diberikan kepada ASN yang dalam melaksanakan tugas melampaui beban 

kerja normal minimal 112,5 (seratus dua belas koma lima) jam perbulan atau 

batas waktu normal minimal 170 (seratus tujuh puluh) jam perbulan.  

(2) Besaran TPP berdasarkan beban kerja sebagaimana dimaksud ayat (1) 

ditetapkan dengan Keputusan Wali Kota. 

Pasal 9 

(1) TPP berdasarkan kondisi kerja sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 huruf b